



Radomsko 26.11.2008 r.

Wszyscy nabywcy SIWZ

FP 341.35/06/08

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3 297 042 PLN**”

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ:

Pytanie 1:

Czy pod pojęciem „dodatkowe odsetki „, wymienionym w Rozdziale 3 pkt. 3.7. SIWZ Zamawiający rozumie odsetki od kredytu przeterminowanego oraz, czy w związku z brzmieniem tego punktu, czy Zamawiający wyklucza ponoszenie kosztów wezwań i upomnień oraz innych kosztów związanych z ewentualną windykacją należności?”

Odpowiedź na pytanie 1:

Zapis w Rozdziale 3 pkt. 3.7. SIWZ stanowi, że umowne odsetki od kredytu dodatkowe w przypadku nieterminowej spłaty kredytu, prowizja od przyznanego kredytu stanowią jedynę koszty obciążające Zamawiającego. Powyższy zapis właśnie tak należy rozumieć.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający przewiduje zmiany umowy kredytowej po jej zawarciu i jakim zakresie?

Odpowiedź na pytanie 2:

Na dzień dzisiejszy Zamawiający nie przewiduje zmiany umowy kredytowej po jej zawarciu, chyba, że zmiana taka będzie wynikiem realizacji postanowień zawartej umowy kredytowej.

- II.** Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 26.11.2008 r.

W imieniu Zamawiającego

STAROSTA

/-/

Mieczysław Zyskowski

.....